江苏省高等教育学会文件

苏高教会〔2014〕8号
关于举办“高等教育现代化：特色办学与人才培养机制创新”学术研讨会的预备通知

各会员单位：

按照我会2014年工作要点的安排和学会学术年会安排的惯例，根据教育部和教育厅2014年工作要点精神，围绕高等教育现代化的目标，我会围绕“高等教育现代化：特色办学与人才培养机制创新”的主题，举办2014年学术年会。现将有关事项通知如下。

一、论坛主题：

高等教育现代化：特色办学与人才培养机制创新
二、举办单位

主办单位：江苏省高等教育学会

承办单位：江苏海事职业技术学院
三、参加人员：

江苏省教育厅领导和有关处室负责人；我会常务理事；论文作者代表；高等学校有关部门和研究机构负责人；高等教育界知名专家、学者及相关研究人员。

四、会议准备：

为提高年会的学术影响，达到预期效果，请各高校接到本通知后，围绕年会主题，在已有研究基础上组织交流研讨，撰写论文。优秀论文将编入《江苏高教评论2014》。提交的论文请附论文摘要、关键词及作者简介和联系方式，于10月10日前将参会论文发送电子邮件至学会秘书处。
五、时间与地点：

学术年会定于2014年11月中旬在南京举行，会期2天。具体时间、地点将于10月份发出正式通知。

六、联系方式：

联系人：赵亚萍；联系电话：025-83300736、83302566；E-mail:gjxh83300736@163.com;网址：www.jsgjxh.cn。

会议的具体安排学会网站将予以跟踪报道。
江苏省高等教育学会

二〇一四年六月四日